



2023-04-18 07:00 CEST

Telenor opruster med ny Head of Business Finance

Telenor har ansat Allan Bertelsen som ny Head of Business Finance pr. 13. april 2023.

44-årige Allan Bertelsen er fra den 13. april 2023 ansat som ny Head of Business Finance i Telenor, der er Danmarks næststørste teleselskab. Med reference til CFO Kathinka Rudlang skal han stå i spidsen for at bringe Business Finance og Business Intelligence endnu tættere på forretningen samt udbrede brugen af data. I sin nye rolle får han ansvaret for et team på 26 medarbejdere.

Allan kommer fra en stilling som Vice President – Business Finance & Logistics hos DFDS. Tidligere har han været hos Nilfisk, hvor han har arbejdet med Finance Transformation og Business Finance.

”Jeg glæder mig meget til at få Allan ombord i teamet. Han har bred ledelseserfaring og formår at sætte en strategisk retning og samtidig motivere sit team. Vi har gang i en god udvikling og mange spændende projekter, og jeg er glad for, at vi har kunnet tiltrække en stærk profil som Allan til at lede arbejdet i Business Finance,” siger Kathinka Rudlang, CFO i Telenor Danmark.

”Telenor er en virkelig spændende virksomhed i en meget dynamisk branche. Jeg ser frem til at bidrage til, at Business Finance kommer endnu tættere på forretningen, og at vi i endnu højere grad bruger data til at underbygge vores beslutninger. Som team skal vi være en katalysator i eksekveringen af strategien og derigennem være med til at skabe værdi for forretningen,” siger Allan Bertelsen, Head of Business Finance.

Allan overtager stillingen efter Michael Bentsen, der forlod Telenor i marts.

Privat bor Allan i Nordhavn i København med sin kæreste Caroline og deres to børn. Allan er oprindeligt fra Aalborg og har en kandidatgrad i revision og regnskab fra Copenhagen Business School.

Telenor hjælper danskerne med at skabe gode forbindelser via mobil og internet. Vores mål er at skabe sammenhæng i vores kunders digitale liv og i det danske samfund. Derfor investerer vi hvert år massivt i innovation og i udvikling af den danske teleinfrastruktur.

Telenor er Danmarks næststørste teleselskab og en del af Telenor-koncernen, som opererer i hele Norden og i Asien, og på verdensplan hjælper vi 186 millioner kunder med at kommunikere. I Danmark er vi ca. 1.100 medarbejdere, har 40 butikker fordelt over hele Danmark og gør hver dag vores yderste for at gøre det nemt for vores kunder at kommunikere og sikre deres forbindelse på både mobil og internet. I Danmark er CBB Mobil også en del af Telenor-familien. Du kan læse mere om os på www.telenor.dk.

Kontaktpersoner



Telenors pressetelefon

Pressekontakt

info@telenor.dk

25 600 800